

УТВЕРЖДАЮ:
 Директор МУП "Водоканал"

В.И.Рябков
 31.07 2014г.

С М Е Т А
 на установку узла учета холодной воды
 с системой диспетчеризации в МКД по адресу: г.Йошкар-Ола,
 ул.Й.Кырля, д. №17-А

июль 2014г.

Наименование затрат	ед.изм.	кол-во	стоимость единицы	стоимость работ, руб.
Сборка водомерного узла в мастерской				
Зарботная плата				615,39
Слесарь-ремонтник 4 разр 1чел.	час.	3	100,25	300,75
Слесарь-ремонтник 5 разр 1чел.	час.	3	104,88	314,64
Начисление на зарплату 30,2%				185,85
Монтаж водомерного узла с присоединением к магистральному трубопроводу				
Зарботная плата				910,56
Электромонтер ДоиТ 5 разр.1 чел.	час.	4	111,23	444,92
Слесарь КИПиА 6 разр.1 чел.	час.	4	116,41	465,64
Начисление на зарплату 30,2%				274,99
				10649,78
Материалы				
БОЛТ 16Х50	кг	1	51,27	51,27
ГАЙКА М16	кг	0,300	66,80	20,04
ПРОКЛАДКА ПАРОНИТОВАЯ 50	шт	2	6,78	13,56
СЧЕТЧИК ДЛЯ ВОДЫ ВСХН Д-50	шт	1	5684,81	5684,81
ШКАФ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЙ АНТИВАНДАЛЬН. Е-1М	шт	1	460,80	460,80
ДЮБЕЛЯ /шт/	шт	9	0,30	2,73
ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ	шт	1	206,46	206,46
СЧЕТЧИК-РЕГИСТРАТОР 4СТИ-900 АВТОНОМ.	шт	1	3500,00	3500,00
САМОРЕЗ /8/	шт	9	0,14	1,30
ХОМУТ СТЯЖКА	компл	9	0,14	1,23
КАБЕЛЬ КСПВ 4Х0,5	м	2	3,79	7,58
АНТЕННА ДиАн-900	шт	1	700,00	700,00
				12636,57
Итого основные затраты				
				2274,58
НДС 18%				
				14911,15
Стоимость работ ВСЕГО				

Зам.начальника ОРОПФС



А.В.Сидоркин